PRESERVE AMBIENTAL PRESTAÇÃO DE SERVI-
ÇOS LTDA
CNPJ Nº: 25.166.575/0001-00
OBJETO: REFORMA E REQUALIFICAÇÃO DO CONJUNTO RESI-
DENCIAL PIO XII, BAIRRO BOTAFOGO, NO MUNICÍPIO DO RIO DE
JANEIRO/RJ.
PRAZO: 240 (duzentos e quarenta) dias corridos
VALOR TOTAL: R$ 3.832.957,95 (três milhões, oitocentos e trinta e
dois mil novecentos e cinquenta e sete reais e noventa e cinco cen-
tavos).
NATUREZA DAS DESPESAS: 4.4.90.51
FONTE DE RECURSO: 150.
PROGRAMA DE TRABALHO: 16.482.0459.5580

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E OBRAS
EMPRESA DE OBRAS PÚBLICAS DO ESTADO

DO RIO DE JANEIRO

[...]

ges de Medeiros, nº 699, Leblon, Rio de Janeiro/RJ, com fundamento
art. 81, § 1º, da Lei nº 13.303/2016 e art. 186, inciso II e art. 187, II e
IV do Regulamento de Licitações e Contratos da EMOP-RJ, havendo
plena concordância das partes, para melhor adequação às finalidades
de interesse público. VALOR: R$ 1.275.338,88 (um milhão, duzentos
e setenta e cinco mil, trezentos e trinta e oito reais e oitenta e oito
centavos). PRAZO: Em razão das alterações firmadas neste Termo
Aditivo, o prazo para a execução dos serviços será estendido, em 2
(dois) meses, totalizando o prazo do contrato em 14 (quatorze) me-
ses. F U N D A M E N TO : Processo nº SEI-170002/003472/2021.

[...]

05634385, CAP
PM ENF CARLA CRISTINA LIMA DE CASTILHO - CASTILHO -
RG:80996 Id Funcional: 41969006, CAP PM ENF TATIANA OTTILIA
DE MORAES SILVA DE PAULA ALENCAR - OTTILIA - RG:89441.
PRAZO: 12(doze) meses, contados de sua publicação no DOERJ.
VALOR TOTAL: R$ 1.840,00 (um mil oitocentos e quarenta reais).
DATA DA ASSINATURA: 14/08/2022.
F U N D A M E N TO : O constante do Processo nº SEI-
350207/000450/2022.

Id: 2416191

SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR

EXTRATO DE TERMO

I N S T R U M E N TO : Termo de cooperação na ordem pública.
PA R T E S :